
Smlouva č. SML/0567/23 

na provádění činností „Laboratorní činnost na stavbách silnic II. a III. tříd ve vlastnictví 

Zlínského kraje“ (dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:     K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČO:     70934860 

Zastoupen:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek pro inv. výstavbu 

Tel.:     577 044 214, +420 737 288 931 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxxx@rszk.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

CONSULTEST s.r.o.   

Sídlo:     Medkova 974/4, 627 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku:  KS v Brně, oddíl C, vložka 27619  

IČ:     25346784 

DIČ:     CZ25346784  

Zastoupen:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:     +420 736 487 720  

E-mail:     xxxxxxxxxxxx@consultest.cz 
Bankovní spojení:   UniCredit Bank a.s., č.ú. 5271196001/2700 

(dále jen „Zhotovitel“)    

    

 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností, za kterých bude Zhotovitel pro Objednatele 

provádět laboratorní činnosti v souladu s požadavky TKP, TP, ČSN a ČSN EN (čímž se pro účely této 

Smlouvy rozumí zejména zkoušení zemin, stabilizací, kameniv, asfaltů, asfaltových směsí a zálivek, 

vrstev vozovek, betonů, povrchových úprav, stavebních konstrukcí a vozovek, vzorkování kameniv, 

čerstvého betonu a asfaltových směsí) (takové laboratorní činnosti dále jen „Plnění“). Plnění bude pro 

konkrétní případy specifikováno ve výzvách Objednatele k poskytnutí konkrétního Plnění učiněných 

na základě níže sjednaného postupu (dále jako „Výzvy“ a každá jednotlivá jako „Výzva“).  

1.2 Tato Smlouva je uzavírána se Zhotovitelem jakožto vybraným dodavatelem na základě výsledku 

zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „D/25/2023/52“. Na základě této Smlouvy není 

Objednatel povinen objednat u Zhotovitele jakýkoliv minimální objem Plnění; maximální objem 

plnění je omezen příslušnými limity na úseku zadávání veřejných zakázek. Účelem Plnění je zajistit 

Objednateli (jako investorovi dotčených staveb) předepsanou životnost budovaných konstrukcí, 

rekonstrukcí a oprav silnic a mostů, a tím efektivní čerpání finančních prostředků.  

1.3 Typizované úkony a činnosti, které bude Zhotovitel pro Objednatele v rámci Plnění nejčastěji na 

základě Smlouvy provádět, jsou specifikovány v příloze č. 1 Smlouvy „Soupisu oceněných 

jednotkových úkonů“ (dále jen „Soupis“), která je nedílnou součástí Smlouvy.  

1.4 Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje, že pro Objednatele provede na svůj náklad a na své nebezpečí 

Plnění, a Objednatel se zavazuje, že za provedené Plnění uhradí Zhotoviteli sjednanou cenu; to vše za 

podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

1.5 Požadavky Objednatele na realizaci jednotlivých Plnění budou uplatňovány vždy prostřednictvím 

písemné Výzvy. Každá Výzva je pro Zhotovitele závazná (tj. Zhotovitel je povinen Výzvu splnit 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860   Smlouva - stránka 2 z 6 

a provést podle ní příslušné Plnění). Zhotovitel je povinen každou doručenou Výzvu písemně (e-mail 

postačí) potvrdit nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od jejího doručení Zhotoviteli. Odeslání Výzvy 

bude zpravidla předcházet neformální komunikace smluvních stran ohledně specifikace Plnění, které 

bude předmětem následné Výzvy, nejedná se však o podmínku pro učinění Výzvy ani pro její 

závaznost. 

1.6 Každá Výzva musí obsahovat alespoň specifikaci Plnění (postačí odkazem na příslušnou položku 

Soupisu, neobsahuje-li Soupis požadované Plnění, musí být toto popsáno slovně) a místo Plnění (např. 

uvedením čísla silnice a uzlového staničení příslušného úseku). 

1.7 Závazek Zhotovitele provést Plnění je splněn dokončením všech úkonů a činností, z nichž příslušné 

Plnění dle dané Výzvy sestává, a předáním písemné zprávy shrnující výstupy (výsledky) z předmětné 

laboratorní činnosti (protokoly o zkoušce, výsledky zkoušek a měření atd.) Objednateli (dále jen 

„Zpráva“), přičemž tato Zpráva musí být Objednateli předána v tištěné formě (ve 2 vyhotoveních) i 

elektronické formě (1 kopie na CD nebo DVD). Předání a převzetí Zprávy bude stranami protokolárně 

potvrzeno, přičemž po oboustranném podpisu protokolu obdrží každá ze stran po 1 (jednom) jeho 

vyhotovení. Objednatel přitom není povinen převzít Plnění, které vykazuje vady anebo nedodělky. 

 

II. Podmínky plnění 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět Plnění v souladu se Smlouvou a příslušnými Výzvami, v souladu 

s právními předpisy, technickými normami (včetně norem doporučujících; tj. zejména TKP, TP, ČSN, 

ČSN EN, a ISO) a předpisy souvisejícími (to vše ve znění platném a účinném v době předání a převzetí 

Plnění) s náležitou odbornou péčí a dle pokynů (příkazů) a požadavků Objednatele, popř. způsobem 

obvyklým (nebude-li určeno žádným z jiných výše uvedených měřítek).  

2.2 Ohledně jakýchkoliv pokynů (příkazů) a požadavků Objednatele určených Zhotoviteli a jakýchkoliv 

věcí předaných ze strany Objednatele Zhotoviteli v souvislosti s realizací Plnění budou smluvní strany 

postupovat v souladu s ustanovení § 2594 OZ s tím, že na případnou nevhodnou povahu pokynu 

(příkazu) či požadavku (stejně tak případnou nevhodnou povahu předané věci) je Zhotovitel povinen 

upozornit Objednatele e-mailem, a to ihned (nejpozději však do 2 (dvou) pracovních dnů) po 

seznámení se s daným pokynem (příkazem) či požadavkem, resp. po předání dané věci. V případě, že 

bude Objednatel trvat na realizaci Plnění s použitím předané věci nebo podle pokynu (příkazu) či 

požadavku, na jejichž nevhodnost byl ze strany Zhotovitele upozorněn a které překáží v řádné realizaci 

Plnění, bude Zhotovitele oprávněn od příslušné Výzvy písemně odstoupit, přičemž neučiní-li tak, 

nebude odpovídat za případné vady Plnění způsobené nevhodnou povahu pokynu (příkazu) či 

požadavku (stejně tak případnou nevhodnou povahu předané věci), na které výše uvedeným postupem 

Objednatele upozornil. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že Plnění (ani jeho jednotlivé části) nebude mít žádné právní nedostatky (vč. 

případného porušení práv třetích osob z titulu duševního vlastnictví těchto osob). Zhotovitel se rovněž 

zavazuje, že neporuší jakákoli autorská, patentová, průmyslová nebo jiná práva třetích osob. Jestliže 

se kdykoli v budoucnu prokáže, že Zhotovitel při realizaci Plnění porušil autorská, patentová, 

průmyslová nebo jiná práva třetích osob, Zhotovitel za takové porušení práv třetích osob plně 

odpovídá. V takovém případě je Zhotovitel rovněž povinen nahradit Objednateli veškeré újmy 

a náklady, které Objednateli v důsledku takového porušení vzniknou. 

2.4 Pokud již v průběhu realizace Plnění vyjdou najevo nedostatky a/nebo závady, je Zhotovitel povinen 

tyto nedostatky a závady na vyzvání Objednatele (učiněné osobně či e-mailem) bez zbytečného 

odkladu odstranit. Tímto není dotčeno právo Objednatele na uplatnění práva z vad Plnění, ani právo 

Objednatele na náhradu případné újmy vzniklé v důsledku vad Plnění, ani jiná práva Objednatele 

vyplývající ze Smlouvy či zákona. 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn využít subdodavatele. Při použití subdodavatele 

bude Zhotovitel odpovídat vůči Objednateli v plném rozsahu tak, jako by plnil sám. 

2.6 Zhotovitel je povinen při realizaci Plnění postupovat s náležitou odbornou péčí, veškeré pokyny 

(příkazy) Objednatele řádně posuzovat (viz výše), Plnění Zhotovitele provést, resp. poskytnout řádně, 

včas a v prvotřídní kvalitě. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že je odbornou firmou v oboru a 
zavazuje se tedy provést veškeré odborné činnosti a vynaložit veškerou odbornou péči, jakou je možno 

od něj (jako od odborné firmy disponující všemi potřebnými znalostmi, dovednostmi a možnostmi) 

spravedlivě očekávat. 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860   Smlouva - stránka 3 z 6 

2.7 Smluvní strany se pro vyloučení jakýchkoliv pochybností výslovně dohodly, že Objednatel má právo 

Plnění užívat bez jakéhokoliv omezení, včetně práva Plnění (zkušební protokoly, výsledky zkoušek 

a měření atd.) neomezeně množit a předávat kopie nebo části třetím osobám, a to zejména za účelem 

zabezpečení zadávacích řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů, či za účelem zhotovení projektové dokumentace jakož i stavby nebo její části.  

2.8 Objednatel, který má právo hospodařit se svěřeným majetkem zřizovatele – Zlínského kraje, a to se 

silnicemi II. a III. třídy, jejich součástmi a příslušenstvím, jak vyplývá z práv a povinností stanovených 

zák. č. 13/1997, Sb. o pozemních komunikacích a prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb. v platném 

znění, souhlasí s odběrem vzorků konstrukčních vrstev na jednotlivých silnicích II. a III. tříd ve správě 

Objednatele v návaznosti na příslušné Výzvy na provedení laboratorních zkoušek v rámci 

připravovaných staveb, případně staveb v realizaci nebo v záruční době. 

 

 

III. Lhůty a místo plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést každé Plnění do 60 (šedesáti) kalendářních dnů od data potvrzení 

příslušné Výzvy, nebude-li v příslušné Výzvě stanovena lhůta delší. 

3.2 Místem odběru vzorků  jsou silnice II. a III. tříd na území a ve vlastnictví Zlínského kraje, resp. stavby 

takových silnic.  

3.3 Místem předání Zpráv je sídlo Objednatele. 

 

IV. Cena  

4.1 Cena Plnění bude určena podle ceníku, který je součástí Soupisu.  

4.2 Takto určená cena Plnění se rozumí jako konečná a pevná, přičemž na její výši nebude mít žádný vliv 

inflace, ani další obdobné skutečnosti, nedohodnou-li se strany výslovně jinak. Takto sjednaná cena 

Plnění zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s řádným a včasným splněním všech jeho 

závazků vyplývajících z této Smlouvy a každé Výzvy, tj. včetně dopravy na místo stavby a času 

stráveného na cestě aj. 

 

V. Platební podmínky  

5.1 Odměna Zhotovitele sjednaná v příslušné Výzvě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na plnění 

všech jeho závazků a povinností vyplývajících ze Smlouvy a příslušné Výzvy, je konečná 

a maximální.  

5.2 Objednatel neposkytuje zálohy. Objednatel se zavazuje hradit Zhotoviteli cenu Plnění dle jednotlivých 

Výzev na základě řádných daňových dokladů (faktur) vystavených Zhotovitelem, přičemž platí, že: 

 Fakturace odměn Plnění bude probíhat v dílčích částech, po splnění všech úkonů (Plnění) 

z příslušné Výzvy. Právo fakturovat Zhotoviteli vzniká podepsáním protokolu o předání 

a převzetí příslušné Zprávy. 

 Každá faktura musí splňovat náležitosti účetních a daňových dokladů dle příslušných právních 

předpisů. 

 Přílohou faktury musí být kopie Objednatelem podepsaného protokolu o předání a převzetí 

předmětné Zprávy. 

 Splatnost faktur je 15 (patnáct) dnů ode dne prokazatelného doručení Objednateli. Fakturovaná 

částka bude Objednatelem poukázána na účet Zhotovitele uvedený ve Smlouvě. 

 Daň z přidané hodnoty bude účtována a hrazena dle příslušných obecně závazných právních 

předpisů platných a účinných v den zdanitelného plnění. Dnem zdanitelného plnění se rozumí 

den předání a převzetí Plnění dle příslušné Výzvy. 

5.3 Je-li Zhotovitel plátcem DPH, platí, že ve Smlouvě je uveden bankovní účet, který je zveřejněn 

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

5.4 Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu jako nesprávnou, pokud faktura neobsahuje 
náležitosti dle tohoto článku V., případně údaje faktury odporují jiným ujednáním mezi smluvními 

stranami. V takovém případě běží lhůta splatnosti příslušné faktury opětovně od začátku po doručení 

opravené (správné) faktury Objednateli. 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860   Smlouva - stránka 4 z 6 

5.5 Pohledávky Zhotovitele za Objednatelem vzniklé na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní nelze 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit třetí osobě ani je ve prospěch třetí osoby 

zastavit, postoupení či zastavení pohledávek bez předchozího písemného souhlasu Objednatele je 

neplatné.  

 

VI. Odpovědnost za vady  

6.1 Zhotovitel odpovídá Objednateli za to, že Plnění bude v okamžiku jeho předání odpovídat této 

Smlouvě (tj. bude mít vlastnosti, zejména pokud jde o jakost Plnění, stanovené touto Smlouvou). 

Zhotovitel dále odpovídá za to, že Plnění bude použitelné k dohodnutému účelu (případně účelu 

obvyklému, není-li účel dohodnut či nevyplývá-li ze Smlouvy) a dále za to, že je úplné a bez právních 

či jiných vad. 

6.2 Vady Plnění Zhotovitele je Objednatel oprávněn oznámit u Zhotovitele (tj. reklamovat) písemně či e-

mailem kdykoliv během záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy vady zjistí nebo je měl zjistit; toto 

se vztahuje i na vady skryté; ustanovení § 2111, § 2112, § 2165 odst. 1 a § 2618 OZ, jakož i ujednání 

§ 2629 OZ, pokud jde o subjektivní i objektivní lhůtu pro oznámení skrytých vad, se v tomto smluvním 

vztahu nepoužijí (smluvní strany je výslovně vylučují). Reklamuje-li Objednatel vadu Plnění 

Zhotovitele, je oprávněn pro reklamovanou vadu zvolit jakékoli právo z vadného plnění (z vad díla) 

vyplývající z příslušných ustanovení OZ, a to bez ohledu na to, zda reklamovaná vada (resp. její 

výskyt) je podstatným či nepodstatným porušením této Smlouvy či Výzvy; neurčí-li Objednatel jinak, 

má se za to, že požaduje odstranění reklamované vady. Nárok z odpovědnosti za vady je Objednatel 

oprávněn zvolit při uplatnění reklamace; ustanovení § 2106 odst. 3) OZ se v tomto smluvním vztahu 

nepoužijí (smluvní strany jej výslovně vylučují). Smluvní strany se takto dohodly zejména proto, že 

Objednatel není osobou odborně způsobilou a není schopen ani při vynaložení veškeré své odborné 

péči zkontrolovat při předání a převzetí Plnění veškeré údaje v předávaných protokolech a zprávách 

z laboratorního měření atd. 

6.3 V případě, že Objednatel v rámci volby práva z vadného plnění (viz odst. 6.2 shora věta druhá a násl.) 

zvolí požadavek na odstranění vady Plnění Zhotovitele (či bude platit domněnka dle druhé věty odst. 

6.2 za středníkem), je Zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady nejpozději do 3 (tří) dnů od 

doručení reklamace Objednatele Zhotoviteli, a dále bezplatně odstranit vzniklou vadu v nejkratším 

technicky možném termínu, s přihlédnutím k povaze vady, nejpozději však do 10 (deseti) pracovních 

dní od doručení reklamace Objednatele Zhotoviteli, nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

Objednatel je oprávněn provést Zhotovitelem nesplněnou povinnost (odstranění vady) sám či 

prostřednictvím třetí osoby až poté, co Zhotovitel svou povinnost nesplní ani do 3 (tří) dnů poté, co 

byl na porušení Objednatelem písemně upozorněn s uvedením informace, že pakliže ani na základě 

takového upozornění svou povinnost nesplní, provede tuto povinnost Objednatel sám či 

prostřednictvím třetí osoby; zásah třetí osoby nebude mít žádný vliv na odpovědnost Zhotovitele za 

danou vadu (odstraněním vady třetí osobou nezanikají povinnosti Zhotovitele).  

6.4 Má-li Zhotovitel za to, že reklamace je neoprávněná, je oprávněn takovou reklamaci nejpozději do 3 

(tří) dnů od jejího doručení písemně jako neoprávněnou odmítnout s detailním uvedením důvodů 

odmítnutí reklamace; v případě, že v uvedené lhůtě takové odmítnutí reklamace Objednateli doručeno 

nebude, má se za to, že reklamace je oprávněná. V případě, že Zhotovitel v uvedené lhůtě reklamaci 

uvedeným způsobem odmítne a Objednatel i přesto bude trvat na požadavku na odstranění 

reklamovaných vad, bude Zhotovitel i v takovém případě povinen vadu odstranit, přičemž náklady 

spojené s odstraněním vady nese Zhotovitel, a to až do rozhodnutí soudem, nedohodou-li se strany 

písemně jinak. 

 

VII. Sankce 

7.1 Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách: 

 V případě prodlení Zhotovitele s potvrzením doručené Výzvy je Objednatel oprávněn 

požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun 

českých) za každou Výzvu a každý i započatý den prodlení. 

 V případě prodlení Zhotovitele s provedením Plnění je Objednatel oprávněn požadovat po 

Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1 % (jednoho procenta) z ceny daného Plnění (vč. 

DPH) za každý případ a každý i započatý den prodlení. 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860   Smlouva - stránka 5 z 6 

 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamované vady (viz. odst. 6.3 shora) je 

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč (slovy: 

dva tisíce korun českých) za každou vadu a každý i započatý den prodlení. 

7.2 Ujednání o smluvních pokutách nemá vliv na nárok Objednatele požadovat po Zhotoviteli náhradu 

případné újmy v plné výši. 

7.3 Ukončení této Smlouvy (bez ohledu na důvod, pro který se tak stane) nemá vliv na vymáhání 

smluvních pokut, na které vznikl nárok za dobu trvání této Smlouvy. 

 

VIII. Trvání a ukončení Smlouvy 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.11.2023 do 31.12.2025. 

8.2 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. 

Výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou v takovém případě povinny plnit své závazky 

z této Smlouvy a Výzev i po celou dobu běhu výpovědní lhůty.  

8.3 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy či příslušné Výzvy písemně odstoupit, 

stanoví-li tak OZ. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně, 

přičemž účinnosti nabývá dnem prokazatelného doručení oznámení o odstoupení druhé straně. 

8.4 Ukončení této Smlouvy nemá vliv na povinnost smluvních stran splnit jejich závazky vyplývající 

z Výzev uzavřených do data, ke kterému došlo k zániku této Smlouvy. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

9.1 Výraz "zajistit" znamená provést veškeré nutné a vhodné úkony či jiné kroky, byť by jejich 

uskutečnění bylo spojeno s vynaložením nákladů, nebo naopak se zdržet určitého jednání, v rozsahu 

povoleném příslušným právními předpisy tak, aby bylo dosaženo určitého výsledku. 

9.2 Zhotovitel na sebe podpisem této Smlouvy bere riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 

OZ. 

9.3 Smluvní strany tímto prohlašují a podpisem této Smlouvy potvrzují, že mají veškerou způsobilost 

uzavřít tuto Smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající.  

9.4 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy týkající se předmětného 

smluvního vztahu touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí OZ a případně dalšími příslušnými 

obecně závaznými právními předpisy.  

9.5 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou za dodatek této Smlouvy 

výslovně označeny a podepsány oběma stranami. Stanoví-li tato Smlouva či zákon, že určitý úkon má 

být proveden písemnou formou, vylučují smluvní strany provedení takového úkonu v jiné než písemné 

formě. Stanoví-li tato Smlouva pro určitou komunikaci či úkon formu e-mailu, nevyžaduje se 

v takovém případě zaručený elektronický podpis. 

9.6 Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této Smlouvy, Smlouvě rozumí, souhlasí 

se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této Smlouvy vyplývajících, 

na důkaz toho připojují své podpisy. 

9.7 Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této Smlouvy 

nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, že by jakýkoli 

takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména 

z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 

konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části 

Smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

9.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž účinnosti 

nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů s tím, že takové zveřejnění je povinen zajistit Objednatel. 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860   Smlouva - stránka 6 z 6 

9.9 K vyloučení jakýchkoliv pochybností Zhotovitel výslovně bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

Objednatel může tuto Smlouvu (resp. její kopii) poskytnout žadateli o informace ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

9.10 Tato Smlouva jsou vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z toho 2 (dva) pro každou ze smluvních 

stran. 

9.11 Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 – Oceněný souhrn dílčích úkonů laboratorních a jiných 

činností.  

  

 
 

  

Objednatel:    Zhotovitel: 

Ve Zlíně dne 24. 10. 2023    V Brně dne 30. 10. 2023 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

       …………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

  

  

  

 

 
 

 

 


